Директору МБОУ «Орлинская средняя общеобразовательная школа» Яндукиной Ф.В.
_________________________

_________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка __________________________________

_________________________________________________________________

(ф.и.о., дата и место рождения ребенка)

в ___ класс по программе ___________________________________________

Посещал ____________________________________ детский сад № ________
Домашний адрес ___________________________________________________
Мать _____________________________________________________________
_________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон)

Отец _____________________________________________________________
_________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон)
Прилагаю:

1. копию свидетельства о рождении
2. медицинскую карту
3. личное дело

4. документ, подтверждающий права на несовершеннолетнего.

5. документ об ограничении или лишении родительских прав на несовершеннолетнего

6. оригинал свидетельства о регистрации по месту жительства или свидетельства о регистрации несовершеннолетнего по месту требования на закреплённой территории.

7. медицинская справка, предоставляется по усмотрению Родителей (законных представителей).
8. ИНН

9. СНИЛС

«___» ______________ 20___ г.
________________________________
(подпись)